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Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego  po raz kolejny zaprasza 24 lutego 2017r. w godz. 10.00 - 12.30
na cykliczne  .„Spotkanie z przedsiębiorczością - jak założyć i rozwinąć własną firmę"

Wydarzenie odbędzie się w ramach AKADEMII PLANOWANIA KARIERY organizowanej przez Biuro Karier 
Wyższej Szkoły Gospodarki. BARR jest partnerem tegorocznej Akademii Planowania Kariery. 

Spotkanie kierowane jest do wszystkich osób planujących założyć własną firmę, a także dla 
prowadzących już swoją działalność i chcących ją dalej rozwijać. 
Wydarzenie odbędzie się w Wyższej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy przy ul. Garbary 2 w budynku G w 

 sali nr 108 (na pierwszym piętrze).
  
Plan wystąpień:

Cele i zadania Głównego Punktu Informacyjnego w Bydgoszczy. Harmonogramu konkursów RPO 
na 2017 rok wraz z przybliżeniem działań i poddziałań (Przedstawicielstwo Urzędu 
Marszałkowskiego w Bydgoszczy),
Wsparcie proinnowacyjne (Pracodawcy Pomorza i Kujaw),
Fundusze na rozpoczęcie działalności gospodarczej i rozwój działalności gospodarczej z 
uwzględnieniem harmonogramów konkursów na I kwartał 2017 (Oddział Polskiego Towarzystwa 
Ekonomicznego w Bydgoszczy),
Działania Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy wspierające przedsiębiorczość (Powiatowy 
Urząd Pracy w Bydgoszczy),
Rejestracja działalności gospodarczej w CEIDG (Urząd Miasta Bydgoszczy, Referat Działalności 
Gospodarczej),
Firma bez ZUS z AIP! (Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości w Bydgoszczy),
Formy wspierania przedsiębiorczości oferowane przez Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy
 (Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy),
Pożyczki dla przedsiębiorców oraz „Pierwszy biznes – Wsparcie w starcie II" (Polska Fundacja 
Przedsiębiorczości).

Na zakończenie  po wszystkich prezentacjach odbędą się konsultacje, pytania, dyskusje. 

 Udział w szkoleniu jest bezpłatny.
  
Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

W celu rezerwacji miejsca uprzejmie prosimy o wypełnienie  . formularza zgłoszeniowego
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